
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
FINANZIARIO

n. 10          del   21/03/2013

REG. GEN. N°  432                  DEL    25-03-2013               

Oggetto: ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA- Impegno e liquidazione fatture 2012 e 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso: che ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA è fornitore di energia elettrica;

che nel periodo dal 2012 al 2013  ENEL SERVIZIO ELETTRICO ha fatturato consumi 
energetici per  €  33.420,74;

Verificata, a seguito del riscontro operato, la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

Visto l'art. 184, comma 1, del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n° 267;

Visto il regolamento di contabilità dell'Ente;

DETERMINA

La liquidazione a ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA, della somma di € 33.420,74 giusta fatture richiamate 
in premesse.

La somma liquidata è imputata:

per   € 33.420,74  all'intervento  1080203,  cap.  1360/00 del  P.E.G.  Del  corrente  esercizio,  sul  C/C 
Bancario IT34K0504012150000003291520  intestato a ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA;

Il  presente  provvedimento  viene trasmesso al  Servizio  Finanziario  per  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. N° 267/2000.

F.to Il Responsabile del Servizio Finanziario
                   Sig. Biagio Motta



FATTURE PERIODO  2012 – 2013

CAP DESCRIZIONE POSIZIONE FATTURA DATA IMPORTO

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436262 912002156095 30/11/12 € 1.956,18

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436165 912002155321 30/11/12 € 3.601,86

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436009 912002156381 30/11/12 € 4.051,91

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434081 912002155493 30/11/12 € 1.925,61

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434103 912002155397 30/11/12 € 4.201,93

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436262 912002130404 27/11/12 € 838,36

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434103 912002135922 28/11/12 € 786,50

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434103 912002135920 28/11/12 € 1.800,83

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436009 912002135843 28/11/12 € 786,50

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436009 912002135840 28/11/12 € 1.736,53

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436165 912002135782 28/11/12 € 786,50

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436165 912002135780 28/11/12 € 1.543,65

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434154 912002135524 28/11/12 € 1.016,07

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434146 912002135295 28/11/12 € 1.211,62

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434081 912002135046 28/11/12 € 786,50

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434081 912002135043 28/11/12 € 825,26

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434103 912002015356 07/11/12 € 242,00

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436165 912002013852 07/11/12 € 242,00

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436262 912002013881 07/11/12 € 121,00

1360/00 Pubblica Illuminazione 844436009 912002013906 07/11/12 € 242,00

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434081 912002015305 07/11/12 € 121,00

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434154 912002015330 07/11/12 € 121,00

1360/00 Pubblica Illuminazione 844434146 912002015342 07/11/12 € 121,00

1360/00 Pubblica Illuminazione 844742835 655890700414126 05/03/13 € 342,50

1360/00 Pubblica Illuminazione 844855681 655890700433126 05/03/13 € 1.186,99

1360/00 Pubblica Illuminazione 844397607 65592277047651A 30/11/12 € 121,00

1360/00 Pubblica Illuminazione 844855681 655890700433124 05/11/12 € 1.050,62

1360/00 Pubblica Illuminazione 844855681 655890700433125 25/01/13 € 1.276,29

1360/00 Pubblica Illuminazione 844742835 655890700414125 05/01/13 € 377,53

Totale € 33.420,74


